GIÁO PHẬN QUI NHƠN

Giáo hạt…………….

Giáo xứ …………….

ĐƠN XIN NHẬP CHỦNG VIỆN THÁNH GIUSE QUI NHƠN

*****

Kính gửi: Quý cha trong Ban Giám đốc Chủng Viện Thánh Giuse Qui Nhơn

Con tên là  ............................................................................................................................

Sinh ngày …. tháng …. năm …. …tại ….. .........................................................................

Con ông  ..............................................................................................................................

Và bà  ...................................................................................................................................

Thường trú tại ......................................................................................................................

Con đã tốt nghiệp PTTH/ Cao đẳng/ Đại học năm …. hoặc đang học cao đẳng/đại học . …

Địa chỉ liên lạc của con:  .....................................................................................................

Điện thoại:  ..........................................................................................................................

Email ………………………………… Mạng xã hội: Facebook (Viber, Zalo)..................

Con khao khát muốn được dâng mình cho Chúa và tìm hiểu ơn gọi tu trì, nên con làm đơn

này xin nhập vào Chủng Viện Thánh Giuse Qui Nhơn. Con kính mong quý cha xem xét chấp

nhận và hướng dẫn con.

Con xin chân thành cảm ơn và nguyện xin Chúa chúc lành cho quý cha.

Giáo xứ ..…………………….., ngày ……….. tháng……….. năm…………….

Tên Thánh - họ- tên người làm đơn

(ký tên)